COMUNE DI BELMONTE CALABR?}'_‘“

|
\
(Cosenza) R

C.A.P. 87033 -Tel. 0982/400185-400207 - Fax 0982/400608 - Ced. Fisc. 86000310788 - P.1. (1281140788

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA{G?@M CQMUNALE o

N° 46 : el 01.7.2020

OGGETTO: BILANCIO ESERCIZIO 2020: MANOVRA FINANZIAREA TARIFFE,
IMPOSTE, CANONI, TASSE.

L’anno duemilaventi il giorno uno del mese di luglio, alle ore 19.00 nella sala
delle adunanze del Comune suddetto, la Giunta comunale si & riunita con la presenza
dei signori:

NOME E COGNOME  CARICA Presente Assente
1)- Dr. Francesco Bruno Sindaco - Pres. X
2)- Ing. Luigi Provenzano Assessore X
3)- D.ssa Francesca Curcio Assessore X

Fra gli assenti sono giustificati i signor

Partecipa il Segretario comunale dr. Fedele VENA,

I1 Sindaco assume la presidenza e constatato che gli intervenuti sono in
numero legale, dichiara aperta la riunione ed i invita i convocati a deliberare
sull'oggetto sopraindicato.




LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione n. 7 del 7.3.2011 sone state confermate, tra
le altre, le tariffe COSAP;

Dato atto che I'Ente gestisce il servizio di trasporto scolastico con relative
tariffe:

Che appare altresi opportuno confermare le vigenti tariffe in materia di
pubblicita e pubbliche affissioni come da regolamento:

Ritenuto che, per l'esercizio 2020, appare doverosa la conferma di dette
tariffe;

Che questo Ente non & strutturalmente deficitario il che costituisce altro
elemento positivo che consente di tenere ferme, per Vesercizio 2020, le tasse
comunali;

Acquisiti i pareri di legge

Ad unanimita di voti favorevoli, espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto e
quivi si intende richiamata ed approvata;

2. Di confermare, per come in effetti conferma, per 'esercizio finanziario
2020 le seguenti imposte, tasse, canoni e tariffe:

- COSAP

- Trasporto scolastico

- Pubblicita e diritti sulle pubbliche affissioni

3. Direndere il presente atto immediatamente eseguibile.




PARERI

OGGETTO: BILANCIO ESERCIZIO 2020: MANOVRA FINANZIARIA. TARIFFE,

IMPOSTE, CANONI, TASSE.

PARERE SULLA REGOLARITA TECNICA
(art. 49, co. 1° del D. Lgs. 18/8 /2000, n. 267)
& Favorevole

S ,
= Contrario

Belmonte Calabro addi

H

IL RSP0N5A$ ILE DEL 11° SETT.

PARERE SULLA REGOLARITA CONTABILE
(art. 49, co. 1° del D. Lgs. 18/8/2000, n. 26,
= Favorevole

Contrario

Belmonte Calabro addi

ESPONSAEILE DEL II° SETT.

ATTESTATO DI COPERTURA FINANZIAR

(art. 49, co. 1° Dec. Lgs. 18/8/2000,n. 267

1 Respomagjﬂe del Servizio

VISTO: Si qttesta la copertura finanziaria =
della spesa di con Imputazione '
della stessa sul sequente intervento di bilancio
cap.
Belmonte Calabro addi
Il presente verbale viene come di seguito sottoscritto.
\21¢ COMUNALE IL SINDACO
(dr. F}‘_ﬂ}}g sco Bruno)

L M,w*f?“'/ 7
. V& gf,eiff"ﬂw{




Visto il D. Lgs 18 agosto 2000, N°26

Vista la Legge Costituzionale N° 3/2001

Visti gli atti d'Ufficio;

Che la presente deliberazione n. 46 del 01

% E stata pubblicata mediante affissione .'éli’AIB

cons ecuth dal ..... 2 8 LUQ "f ﬂzﬂ ....... al..... @ i ‘%G Z{!Zﬁ

_ﬁ267/200@)

-10;‘1’10 - 1 LUE 00 perché @& stato dlchlarat
:guﬂmee(art134 Co. 42, D. Lgs N. 267/2000); |

.__.__.Trascor51 10 giorni dalla pubbhcazmne{art 134. C
L 267/2000); | '

o L’atto non & soggetto a controllo alsen51dell

18 ottobre 2001.

Le gge osth uzwnaleN" 3 del

COMUNALE




